gg“ﬁ“ HE é}i

Corpo df Polizia Municipale

i Barvizio "Mobilith Urbara”

Via M. Spadola n° 56 — 97100 Haguss Tel 0832/876771 Fax 0832/248826
& mall polizia municipafe@comune ragusa il

Prot, 31977
1L DIRIGENTE

PREMESSG che con nota del 26 settembre 2013 1 sig. Nifosi Salvatore, o guadith & dipendente del " impresa
LAM. Spa, richiede up provvedimento viabilistico di chiusura al transito, dalle ore 07.00 dell’8 ottobre
2013 alle ore 16,00 dell’ 1] ottobre 2013, sulla via X1 Febbraio, nel tratto compreso tra la via Del Mercato ¢ la
via Ten. ﬁhid&@ﬁ per ﬂwge ire i gmmz di inserimento per Pallacciamento della cabina Baroceo per conto di
ENFL distribuzione S PA. (vedi Avt n TO2013/Centri Storic del 2370972013y

PRESG ATTO LE‘ con nola prof ?’%Ei}ﬁ il sert. VI Centro Storico ¢ Yerde Pubblico. ha rilasciaio parere
favorevole 1 merdo alla chiusura g‘}sﬁ‘;éﬁzmm delle vis XI Pebbraio, dato che Ia pendenza delin sirada ¢ I
natura dei materiali di cul fa stessa & composta, non asstcurerchbe ia sicurezza dei mezzi chie transitano,
CONSIDERATO che a tal fine si rende necessario istituire un provvedimenio viabilistico &1 chiusura al
transito sulla via X1 Febbraio, nel tratio e:{}ié%gzﬂwi} fra 1z via Bel Mercato ¢ la via Ten Distefano, dalle ore
0700 detl'8 ottobre 2003 alle ore 16.00 detl H] o {}hf; 2013

RITENUTG che il provvedimento amministrative & fnalizzato ad un reg
teieia della sicurezza delle persone & delie cose netlmieress
VISTE gliare, 5S¢ 37 e 7 deld {‘Qe:fé(:z: deila Strada;

VISTG it D.P R 495/92, recante il Regolamento di esceurione ed attuazione 4l Codice della Strada;
VISTA nlegpe 2 ié%}%ﬁé% N° 5RO

VIRTO Pae 53 del Repolamenio Comunale degli Ulfict e dei Servizi;

olare svolgimento det lavort ¢ alla
e gonerale dells cweolaziong,

[

ORDINA

dalle are §7.00 deil*8 otichre 2013 alle ore 1600 dell’ 11 attobre 2013, In chivsura al transito della via XJ

Febbraio, nel tratto comprese tra is vig Del Mercato ¢ In via Ten, Distefano.

Yiene invertifo i senso di marcia di via Torrenuova nel fratto compreseo tra la vis Orianoirofio ¢ la via

Ten. Distefang, i o transiio & consentito esclusivamente sl solf resident! ¢ al mezzi antorizzati ¢ di

BOCLOTEG,

La ditfa dovra provvedere a presegnalare Uinterruzione alle interseziont interessate dal provvedimento.

E’ fatto obbligo alla ditta esecutrice def lavort a provvedere alla messa in opera e alla vigifanza suif'efficienys

della necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna di cantiere in osservanza alle norme di cui agli artt. 20
21 del Dlve 307441902, n. 285 e dallart. 30 allart. 43 del regolamento d'esecuzions e d attuazione del

codice della strada. D PR 1671271992, 1. 495 cost come modificats dal D PR 16/0%96, n. 610,

if;" fatro obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza,

{ contravventon saranno pcrscvfa;n a termine di legge.

At senst delllant. 37, comma 3, del Dlgs, 785792 contra 1 provvedimenti ¢ le ordinanze che dispongoeno o

awtorizzano la collocazione Ja% a \cugsmid ica ¢ ammesso ricorse enire sessania giomi ¢ con e formalith

stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al CdS, sl Minisiro deile Infrastrutiure e dei Trasporil

che decide tn mierito.

Ragusa I, 26 settembre 2013

Commissario jﬁ}?}%é‘{éf‘é‘ Superiore
Mariglrazie Leggio
razit Lef
A

Eificio Yiabilith - Tel 4932 — 676749 ¢ muil vishilita.om@comune. ragusalt



